

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 1 of 1

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.
Produto				Total
01/09/2006	Funerária São Camilo Ltda.			49.205.057/0010-07
TRANSLADO		3,00000	1.425,000	1.425,00
01/09/2006	Oneida Rodrigues da Costa - ME			02.290.537/0001-69
BATERIA		1,00000	10,000	10,00
01/09/2006	Oneida Rodrigues da Costa - ME			02.290.537/0001-69
COOLER		1,00000	35,000	35,00
01/09/2006	Oneida Rodrigues da Costa - ME			02.290.537/0001-69
FONTE ATX 300W		2,00000	80,000	160,00
01/09/2006	Oneida Rodrigues da Costa - ME			02.290.537/0001-69
GRAVADOR DE CDR		1,00000	190,000	190,00
01/09/2006	Oneida Rodrigues da Costa - ME			02.290.537/0001-69
PLACA DE FAX MODEM		1,00000	80,000	80,00
01/09/2006	Oneida Rodrigues da Costa - ME			02.290.537/0001-69
PLACA MÃE		1,00000	410,000	410,00
01/09/2006	Oneida Rodrigues da Costa - ME			02.290.537/0001-69
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO (INFORMÁTICA)		1,00000	1.300,000	1.300,00
05/09/2006	J Malucelli Equipamentos Ltda			95.424.321/0001-20
ACOPLAMENTO		1,00000	388,460	388,46
05/09/2006	J Malucelli Equipamentos Ltda			95.424.321/0001-20
PARAFUSO DE AÇO		4,00000	3,190	12,76
05/09/2006	M.M.G.L. Com. Telecomunicações e Elétrica Ltda.			04.168.743/0001-26
MANUTEÇÃO DA CENTRAL TELEFONICA		1,00000	275,000	275,00
06/09/2006	Alcebiades Alves			167.505.488-65
SERVIÇOS DE PINTURA		2,00000	1.950,000	1.950,00
06/09/2006	Dejair Santana da Silva - ME			08.224.251/0001-61
REFEIÇÃO		571,00000	24,000	4.568,00
08/09/2006	Aconstec - Assessoria, Cons. Audit. e Adm. Ltda			07.033.107/0001-85
SERVIÇOS DE CONSULTORIA		1,00000	5.000,000	5.000,00
10/09/2006	Angelita do Rocio Silveira Teixeira - ME			01.263.000/0001-47
LOCAÇÃO DE VEICULOS		1,00000	13.500,000	13.500,00
11/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38
ACIDO FOLICO 5MG C/ 50 CP		8,00000	15,000	120,00
11/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38
AMITRIPTILINA 25 MG		16,00000	73,250	1.172,00
11/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38
AZITROMICINA 500MG		800,00000	2,790	2.232,00
11/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38
BROMOPRIDA 10 MG		320,00000	3,290	1.052,80

Fiorilli S/C Software Ltda

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38
CARBAMAZEPINA 200MG C/ 500 CP		4,00000	84,000	336,00
11/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38
COMPLEXO B GTS		227,00000	4,020	912,54
11/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38
FLUOXETINA 20 MG		20,00000	5,150	103,00
11/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38
NISTATINA SUSPENSÃO		566,00000	1,960	1.109,36
11/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38
NITROFURANTOINA 100 MG		57,00000	7,560	430,92
11/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38
SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 1000 ML		34,00000	15,470	525,98
11/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38
SOLUÇÃO GLICOSE 50% 1000 ML		34,00000	16,250	552,50
11/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38
SULFATO TERBUTALINA +GUAIFESINA		366,00000	3,620	1.324,92
11/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38
VITAMINA A+D3 GOTAS		133,00000	4,200	558,60
13/09/2006	White Martins Gases Industriais Ltda.			35.820.448/0081-10
OXIGÊNIO MEDICINAL CARGA CIL G		1,00000	53,749	53,749
13/09/2006	White Martins Gases Industriais Ltda.			35.820.448/0081-10
OXIGÊNIO MEDICINAL CIL T 10 M3		60,00000	14,925	895,50
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
ACHOCOLATADO		4,00000	3,950	15,80
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
AGUA SANITARIA		40,00000	1,200	48,00
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
ALHO		1,00000	8,500	8,50
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
AMACIANTE 2L		20,00000	1,600	32,00
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
ARROZ 1KG		40,00000	1,250	50,00
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
AÇUCAR CRISTAL		40,00000	1,600	64,00
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
BOLACHA DOCE		15,00000	1,500	22,50
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
BORRACHA DE PANELA		3,00000	0,500	1,50

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
CAFE 1 KG		5,00000	8,900	44,50
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
CALDO DE GALINHA		10,00000	0,450	4,50
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
CANJICA		3,00000	1,700	5,10
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
CEBOLA		4,00000	1,400	5,60
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
CERA LÍQUIDA		5,00000	2,600	13,00
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
CHÁ MATE 200G		5,00000	1,700	8,50
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
DESINFETANTE 2L		40,00000	1,600	64,00
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
DETERGENTE		10,00000	1,000	10,00
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
ESPONJA DE AÇO		10,00000	1,950	19,50
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
ESPONJA P/ LOUÇA		10,00000	0,700	7,00
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
EXTRATO DE TOMATE		8,00000	1,800	14,40
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
FARINHA DE MILHO 1KG		2,00000	1,150	2,30
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
FARINHA DE TRIGO 1KG		20,00000	1,500	30,00
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
FEIJÃO 1KG		15,00000	2,300	34,50
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
FERMENTO BIOLÓGICO		10,00000	0,850	8,50
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
FERMENTO QUÍMICO P/ BOLO		2,00000	2,150	4,30
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
LEITE CONDENSADO		2,00000	2,100	4,20
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
LEITE EM PÓ 400 G		2,00000	4,100	8,20
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
LUSTRA MOVEIS		2,00000	1,700	3,40

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 4 of 4

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12	
	MACARRÃO	6,00000	2,100		12,60
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12	
	MAIONESE 500G	3,00000	2,950		8,85
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12	
	MARGARINA 500G	4,00000	2,980		11,92
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12	
	OLEO DE SOJA	15,00000	2,000		30,00
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12	
	OVOS	6,00000	2,500		15,00
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12	
	SABONETE	10,00000	0,850		8,50
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12	
	SABÃO EM PEDRA	10,00000	0,600		6,00
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12	
	SABÃO EM PO 1 KG	8,00000	4,500		36,00
18/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12	
	SAL IODADO REFINADO	3,00000	0,700		2,10
18/09/2006	J.A. Noronha & Noronha Ltda - me			04.613.612/0001-00	
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	1,00000	2.000,000		2.000,00
18/09/2006	Leticia Aparecida Fonseca Machado			277.682.198-05	
	VIAGENS À DIVERSAS LOCALIDADES	1,00000	1.000,000		1.000,00
18/09/2006	Miguel dos Santos.			138.982.908-16	
	VIAGENS À DIVERSAS LOCALIDADES	1,00000	1.000,000		1.000,00
18/09/2006	Ágape Com. de Prod. Hosp. Papelaria e Serv. Ltda			05.692.341/0001-99	
	BRAÇADEIRA P/ INJEÇÃO	3,00000	110,000		330,00
18/09/2006	Ágape Com. de Prod. Hosp. Papelaria e Serv. Ltda			05.692.341/0001-99	
	DETECTOR FETAL	4,00000	360,000		1.440,00
18/09/2006	Ágape Com. de Prod. Hosp. Papelaria e Serv. Ltda			05.692.341/0001-99	
	DIVA P/ EXAMES	5,00000	210,000		1.050,00
18/09/2006	Ágape Com. de Prod. Hosp. Papelaria e Serv. Ltda			05.692.341/0001-99	
	ESFIGMOMANÔMETRO	6,00000	240,000		1.440,00
18/09/2006	Ágape Com. de Prod. Hosp. Papelaria e Serv. Ltda			05.692.341/0001-99	
	ESTETOSCOPIO	6,00000	80,000		480,00
18/09/2006	Ágape Com. de Prod. Hosp. Papelaria e Serv. Ltda			05.692.341/0001-99	
	MESA GINECOLÓGICA	3,00000	448,000		1.344,00
18/09/2006	Ágape Com. de Prod. Hosp. Papelaria e Serv. Ltda			05.692.341/0001-99	
	REFLETOR	5,00000	250,000		1.250,00

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 5 of 5

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
Produto					
18/09/2006	Ágape Com. de Prod. Hosp. Papelaria e Serv. Ltda			05.692.341/0001-99	
REGUA ANTOMETRICA		4,00000	30,000		120,00
18/09/2006	Ágape Com. de Prod. Hosp. Papelaria e Serv. Ltda			05.692.341/0001-99	
SUPORTE P/ SORO		4,00000	100,000		400,00
19/09/2006	Auto Mecânica São Judas de Cajati - me			46.220.927/0001-38	
MANGUEIRA ¾		4,00000	371,100		519,30
19/09/2006	Auto Mecânica São Judas de Cajati - me			46.220.927/0001-38	
MANGUEIRA ¾		2,00000	137,610		137,61
19/09/2006	Auto Mecânica São Judas de Cajati - me			46.220.927/0001-38	
MANGUEIRA ½		3,00000	183,600		183,60
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12	
ADOÇANTE		2,00000	1,950		3,90
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12	
ALCOOL 1L		3,00000	2,950		8,85
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12	
ALHO		1,60000	10,000		6,60
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12	
ARROZ 1KG		32,00000	2,500		40,00
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12	
AÇUCAR CRISTAL		42,00000	1,600		67,20
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12	
BALDE GRANDE		2,00000	6,500		13,00
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12	
BOLACHA DOCE		50,00000	1,500		75,00
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12	
CADEADO Nº 20		3,00000	3,500		10,50
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12	
CAFE 1 KG		14,00000	8,900		124,60
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12	
CARNE MOIDA		13,00000	10,000		65,00
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12	
CEBOLA		6,40000	2,800		8,96
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12	
CERA LÍQUIDA		3,00000	2,600		7,80
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12	
CHÁ MATE 200G		16,00000	1,700		27,20
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12	
COLA 75 GR		2,00000	1,600		3,20

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
COLORAL 50G		9,00000	0,600	5,40
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
COPOS DESCARTÁVEIS 180 ML		17,00000	2,950	50,15
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
DESINFETANTE 2L		8,00000	3,200	25,60
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
DESODORIZADOR DE AR		1,00000	5,950	5,95
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
ESPONJA DE AÇO		1,00000	1,950	1,95
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
EXTRATO DE TOMATE		16,00000	1,800	28,80
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
FEIJÃO 1KG		10,00000	2,300	23,00
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
FITA CREPE		2,00000	2,950	5,90
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
FLANELA		2,00000	2,500	5,00
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
FRANGO CONGELADO KG		158,49500	10,400	412,087
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
FUBÁ AMARELO		4,00000	1,000	4,00
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
FÓSFORO MÇ C/ 10 CX		2,00000	1,400	2,80
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
GÁS DE COZINHA		1,00000	34,000	34,00
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
MACARRÃO		5,00000	2,100	10,50
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
MARGARINA 500G		2,00000	3,500	7,00
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
MASSA DE TOMATE		3,00000	1,800	5,40
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
OLEO DE SOJA		17,00000	4,000	34,00
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
OLEO LUBRIFICANTE		1,00000	2,900	2,90
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
OVOS		2,00000	2,500	5,00

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 7 of 7

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.
Produto				Total
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
PA DE LIXO		1,00000	2,800	2,80
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
PANO DE CHÃO		2,00000	1,900	3,80
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
PAPEL HIGIÊNICO		14,00000	1,600	22,40
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
REPOLHO		4,00000	1,900	7,60
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
RODO		1,00000	3,900	3,90
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
SABÃO EM PO 1 KG		8,00000	9,000	36,00
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
SACO LIXO 100 L		4,00000	1,650	6,60
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
SAL IODADO REFINADO		4,00000	0,700	2,80
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
TOMATE		10,00000	3,700	18,50
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
VASSOURA		1,00000	4,500	4,50
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
VASSOURA P/ VASO		1,00000	2,800	2,80
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
VINAGRE		2,00000	0,950	1,90
19/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
ÁGUA SANITÁRIA 2L		2,00000	2,600	5,20
19/09/2006	Isabel de Sousa Cajati - ME.			03.952.222/0001-00
PUBLICACOES		1,00000	805,000	805,00
19/09/2006	MUSICAL SINGER'S - PROM. E REPRES. COMERCIAIS LTDA			81.046.344/0001-33
SHOWS		1,00000	7.500,000	7.500,00
20/09/2006	Borracharia JR Ltda			62.045.828/0001-13
ALINHADOR		1,00000	19,000	19,00
20/09/2006	Borracharia JR Ltda			62.045.828/0001-13
AMORTECEDOR		2,00000	145,000	290,00
20/09/2006	Borracharia JR Ltda			62.045.828/0001-13
BICOS		2,00000	5,000	10,00
20/09/2006	Borracharia JR Ltda			62.045.828/0001-13
BIELETA		2,00000	33,000	66,00

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/09/2006	Borracharia JR Ltda			62.045.828/0001-13
BUCHA		2,00000	49,000	98,00
20/09/2006	Borracharia JR Ltda			62.045.828/0001-13
CILINDRO		2,00000	76,000	152,00
20/09/2006	Borracharia JR Ltda			62.045.828/0001-13
COXIM		2,00000	55,000	110,00
20/09/2006	Borracharia JR Ltda			62.045.828/0001-13
MOLA		2,00000	67,000	134,00
20/09/2006	Borracharia JR Ltda			62.045.828/0001-13
PASTILHAS DE FREIO		1,00000	73,000	73,00
20/09/2006	Borracharia JR Ltda			62.045.828/0001-13
PIVO		1,00000	59,000	59,00
20/09/2006	Borracharia JR Ltda			62.045.828/0001-13
PNEU 175/70 R14 GT2		2,00000	220,000	440,00
20/09/2006	Borracharia JR Ltda			62.045.828/0001-13
SERVIÇOS MECÂNICOS		2,00000	670,000	670,00
20/09/2006	Borracharia JR Ltda			62.045.828/0001-13
TAMBORFREIO		2,00000	79,000	158,00
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
ACHOCOLATADO		34,00000	3,950	134,30
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
AGUA SANITARIA		12,00000	1,200	14,40
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
ALCOOL 1L		6,00000	2,950	17,70
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
ALHO		1,00000	8,500	8,50
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
ALHO 200G		0,20000	8,500	1,70
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
ARROZ 1KG		70,00000	3,750	87,50
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
ASA DE FRANGO		5,00000	3,900	19,50
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
AÇUCAR CRISTAL		86,00000	4,800	137,60
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
BATATA		40,50000	3,600	48,60
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
BETERRABA		3,00000	2,000	6,00

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
BOLACHA RECHEADA		90,00000	0,900	81,00
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
BOLACHA DOCE		30,00000	1,500	45,00
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
BOLACHA SALGADA		40,00000	3,200	64,00
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
CAFE 1 KG		19,00000	26,700	169,10
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
CANECA Nº 20		1,00000	4,500	4,50
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
CARNE BOVINA		5,00000	4,950	24,75
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
CARNE MOIDA		33,32400	10,000	166,62
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
CARNE PICADA		10,76000	4,950	53,262
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
CEBOLA		13,00000	4,200	18,20
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
CENOURA		3,00000	2,000	6,00
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
CHÁ MATE 200G		4,00000	1,700	6,80
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
COADOR DE PANO GRANDE		1,00000	2,000	2,00
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
COLORAL 50G		6,00000	0,600	3,60
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
COPOS DESCARTÁVEIS 180 ML		20,00000	2,950	59,00
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
DESINFETANTE 2L		5,00000	3,200	16,00
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
DETERGENTE		28,00000	2,000	28,00
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
ESPONJA P/ LOUÇA		2,00000	0,700	1,40
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
EXTRATO DE TOMATE		15,00000	1,850	27,75
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
FARINHA DE ARROZ EM FLOCOS (MUCILON)		2,00000	6,500	13,00

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 10 of 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
FARINHA DE MANDIOCA 1KG		4,00000	5,900	11,80
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
FARINHA DE MILHO 1KG		2,00000	1,150	2,30
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
FARINHA DE TRIGO 1KG		17,00000	4,500	25,50
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
FEIJÃO 1KG		30,00000	4,600	69,00
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
FERMENTO BIOLÓGICO		10,00000	0,850	8,50
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
FERMENTO QUÍMICO P/ BOLO		4,00000	4,300	8,60
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
FRANGO CONGELADO KG		97,50000	5,200	253,50
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
FUBÁ AMARELO		2,00000	1,000	2,00
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
FÓSFORO MÇ C/ 10 CX		1,00000	1,400	1,40
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
GELATINA		10,00000	0,700	7,00
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
LEITE		48,00000	1,650	79,20
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
LEITE EM PÓ 400 G		2,00000	4,500	9,00
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
LINGUIÇA FRESCA		5,00000	5,500	27,50
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
MACARRÃO		30,00000	6,300	63,00
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
MAIONESE 500G		6,00000	2,980	17,88
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
MARGARINA 500G		12,00000	6,480	38,88
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
OLEO DE SOJA		28,00000	6,000	56,00
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
OVOS		12,00000	7,500	30,00
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
PAES		40,00000	0,200	8,00

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 11 of 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
PANELA DE PRESSÃO 7L		1,00000	45,000	45,00
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
PANO DE CHÃO		10,00000	1,900	19,00
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
PEITO DE FRANGO		40,84000	3,900	159,276
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
SABÃO EM PO 1 KG		10,00000	4,500	45,00
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
SAL IODADO REFINADO		4,00000	1,400	2,80
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
SALSICHA		15,52500	4,500	69,863
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
SAZON		10,00000	2,150	21,50
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
SUCO		8,00000	2,950	23,60
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
TABUA DE CARNE		1,00000	5,500	5,50
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
TEMPERO PRONTO		5,00000	1,500	7,50
20/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
TOMATE		3,80000	3,700	7,03
20/09/2006	Jose Ribas de Lima			357.422.329-34
ROÇADAS EM ESTRADAS VICINAIS		1,00000	969,000	969,00
21/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
AÇUCAR CRISTAL		90,00000	1,600	144,00
21/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
CAFE 1 KG		15,00000	8,900	133,50
21/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
CERA LÍQUIDA		60,00000	2,600	156,00
21/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
CHÁ MATE 200G		30,00000	1,700	51,00
21/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
COADOR DE PANO GRANDE		10,00000	2,000	20,00
21/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
COPOS DESCARTÁVEIS (CAFÉ) 50ML		5,00000	1,300	6,50
21/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
COPOS DESCARTÁVEIS 180 ML		5,00000	2,950	14,75

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 12 of 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
ESPONJA DE AÇO		2,00000	1,950	3,90
21/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
ESPONJA P/ LOUÇA		5,00000	0,700	3,50
21/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
GÁS DE COZINHA		1,00000	34,000	34,00
21/09/2006	VD Manutenções e Reparações de Aparelhos Ltda			08.032.167/0001-46
CONCERTO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLOGIC		1,00000	555,000	555,00
22/09/2006	Borracharia JR Ltda			62.045.828/0001-13
SERVIÇOS MECÂNICOS		2,00000	484,000	484,00
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
AGUA SANITARIA		4,00000	1,200	4,80
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
ALCOOL 1L		2,00000	2,950	5,90
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
ALHO		0,10000	8,500	0,85
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
ALHO 200G		2,20000	10,000	4,70
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
ARROZ 1KG		90,00000	5,000	112,50
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
AÇUCAR CRISTAL		126,00000	9,600	201,60
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
BATATA		30,29500	4,800	36,354
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
BOLACHA DOCE		42,00000	4,500	63,00
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
BOLACHA SALGADA		10,00000	1,600	16,00
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
CAFE 1 KG		21,00000	44,500	186,90
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
CARNE BOVINA		11,70000	9,950	58,20
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
CARNE MOIDA		11,10000	15,000	55,50
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
CARNE SECA		4,56000	6,950	31,692
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
CEBOLA		7,50000	5,600	10,50

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 13 of 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
CERA LÍQUIDA		4,00000	2,600	10,40
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
CHÁ MATE 200G		4,00000	1,700	6,80
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
COPOS DESCARTÁVEIS 180 ML		2,00000	2,950	5,90
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
CREME DENTAL		4,00000	2,200	8,80
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
EXTRATO DE TOMATE		20,00000	9,550	37,30
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
FEIJÃO 1KG		7,00000	4,600	16,10
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
FITA CREPE		5,00000	2,950	14,75
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
FRANGO CONGELADO KG		41,83500	7,800	108,771
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
GÁS DE COZINHA		3,00000	68,000	102,00
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
LEITE		12,00000	1,650	19,80
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
LEITE EM PÓ 400 G		10,00000	9,000	45,00
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
LINGUIÇA		3,00000	4,900	14,70
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
LUVAS DE BORRACHA		6,00000	4,500	27,00
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
MACARRÃO		13,00000	4,200	27,30
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
MARGARINA 500G		3,00000	3,500	10,50
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
MORTADELA		1,00000	6,950	6,95
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
OLEO DE SOJA		57,00000	10,000	114,00
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
OVOS		3,00000	2,500	7,50
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME		08.031.257/0001-12	
PAES		192,00000	0,600	38,40

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 14 of 14

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.
Produto				Total
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
PANO DE CHÃO		5,00000	1,900	9,50
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
PAPEL HIGIÊNICO		16,00000	1,600	25,60
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
PAPEL TOALHA		1,00000	2,800	2,80
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
PEITO DE FRANGO		3,40000	3,900	13,26
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
REFRIGERANTE		11,00000	4,800	22,80
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
SABÃO EM PO 1 KG		3,00000	4,500	13,50
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
SAL IODADO REFINADO		3,00000	2,100	2,10
22/09/2006	Cirlei Alves da Rosa - ME			08.031.257/0001-12
SALSICHA		5,10000	9,000	22,95
24/09/2006	José Bonifacio Pugliesi			034.407.338-66
VIAGENS À DIVERSAS LOCALIDADES		1,00000	460,000	460,00
25/09/2006	Carla Marília Correia dos Reis			03.199.111/0001-67
LANCHES		537,00000	1,700	912,90
25/09/2006	Confecções Lean Industria e Comercio Ltda - ME			74.434.705/0001-53
CAMISSETAS		90,00000	9,600	864,00
25/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38
ATADURA DE GESSO		63,00000	45,260	801,26
25/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38
COLETOR URINA SIST. FECHADO		112,00000	2,620	293,44
25/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38
COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 9 FIOS 08 DOBF		394,00000	0,230	90,62
25/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38
DIFERENCA		1,00000	0,010	0,01
25/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38
EQUIPO MACRO		500,00000	0,690	345,00
25/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38
FILME PARA RAO X		10,00000	470,530	916,10
25/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38
FIO CATGUT 2.0		16,00000	36,216	579,456
25/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38
FIO CATGUT 3.0		16,00000	36,216	579,456

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 15 of 15

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
25/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38	
	FIO CATGUT 4.0	16,00000	36,216		579,456
25/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38	
	FIO DE NYLON 3.0 C/ AGULHA 2.0 1/2 CUTICULAF	1,00000	30,700		30,70
25/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38	
	FIO DE NYLON 5.0 C/ AGULHA	1,00000	30,700		30,70
25/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38	
	FIXADOR CITOLOGICO P/ LAMINA 100 ML	40,00000	8,650		346,00
25/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38	
	LUVA CIRURGICA	1.360,00000	0,630		856,80
25/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38	
	PRESERVATIVO	4.960,00000	0,208		1.031,68
25/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38	
	SONDA ENDOTRAQUEAL	50,00000	4,760		238,00
25/09/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38	
	TUBO P/ COLETA 05 ML ROXO	2,00000	35,440		70,88
25/09/2006	Dejair Santana da Silva - ME			08.224.251/0001-61	
	MARMITEX	98,00000	5,000		490,00
25/09/2006	Isabel de Sousa Cajati - ME.			03.952.222/0001-00	
	PUBLICACOES	1,00000	815,000		815,00
25/09/2006	Lojão dos Esportes Ltda - EPP			51.729.127/0001-87	
	BOLA BEACH VOLLEY	1,00000	33,700		33,70
25/09/2006	Lojão dos Esportes Ltda - EPP			51.729.127/0001-87	
	BOLA CPO ULTRA	2,00000	39,890		79,78
25/09/2006	Lojão dos Esportes Ltda - EPP			51.729.127/0001-87	
	CAMISAS	2,00000	157,780		315,56
25/09/2006	TRATEMAQ PEÇAS P/ TRATORES LTDA.			06.338.712/0001-00	
	DESCONTO	1,00000	-4,500		-4,50
25/09/2006	TRATEMAQ PEÇAS P/ TRATORES LTDA.			06.338.712/0001-00	
	FIM DE CURSO	1,00000	132,000		132,00
25/09/2006	TRATEMAQ PEÇAS P/ TRATORES LTDA.			06.338.712/0001-00	
	INTERRUPTOR	1,00000	72,500		72,50
25/09/2006	Z. Diemond & Ltda - ME			02.323.937/0002-04	
	ALAVANCA DO CAMBIO COMPLETA	1,00000	170,000		170,00
25/09/2006	Z. Diemond & Ltda - ME			02.323.937/0002-04	
	BARRA DE DIREÇÃO	1,00000	120,000		120,00
25/09/2006	Z. Diemond & Ltda - ME			02.323.937/0002-04	
	BITS COMPLETO	1,00000	350,000		350,00

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 16 of 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/09/2006	Z. Diemond & Ltda - ME			02.323.937/0002-04
BOBINA		1,00000	140,000	140,00
25/09/2006	Z. Diemond & Ltda - ME			02.323.937/0002-04
BOMBA DE OLEO		1,00000	55,000	55,00
25/09/2006	Z. Diemond & Ltda - ME			02.323.937/0002-04
BRONZINA DE BIELA		1,00000	17,000	17,00
25/09/2006	Z. Diemond & Ltda - ME			02.323.937/0002-04
BRONZINA DE MANCAL		2,00000	69,000	69,00
25/09/2006	Z. Diemond & Ltda - ME			02.323.937/0002-04
BUCHA DE BIELA		1,00000	14,000	14,00
25/09/2006	Z. Diemond & Ltda - ME			02.323.937/0002-04
CABO DE VELA		1,00000	65,000	65,00
25/09/2006	Z. Diemond & Ltda - ME			02.323.937/0002-04
CAPA E TUCHO		1,00000	20,000	20,00
25/09/2006	Z. Diemond & Ltda - ME			02.323.937/0002-04
DISTRIBUIDOR COMPLETO		1,00000	350,000	350,00
25/09/2006	Z. Diemond & Ltda - ME			02.323.937/0002-04
EIXO COMANDO DE VALVULA		1,00000	95,000	95,00
25/09/2006	Z. Diemond & Ltda - ME			02.323.937/0002-04
JOGO DE JUNTA COMPLETO DO MOTO C/ R		1,00000	17,000	17,00
25/09/2006	Z. Diemond & Ltda - ME			02.323.937/0002-04
JOGO DE VELAS		1,00000	24,000	24,00
25/09/2006	Z. Diemond & Ltda - ME			02.323.937/0002-04
MAÇANETA		1,00000	42,000	42,00
25/09/2006	Z. Diemond & Ltda - ME			02.323.937/0002-04
MOTOR DE ARRANQUE		1,00000	480,000	480,00
25/09/2006	Z. Diemond & Ltda - ME			02.323.937/0002-04
RODADOR DE OLEO		1,00000	165,000	165,00
25/09/2006	Z. Diemond & Ltda - ME			02.323.937/0002-04
ROLDANA PORTA CENTRAL		1,00000	50,000	50,00
25/09/2006	Z. Diemond & Ltda - ME			02.323.937/0002-04
SERVIÇOS MECÂNICOS		1,00000	3.278,500	3.278,50
25/09/2006	Z. Diemond & Ltda - ME			02.323.937/0002-04
TAMPA DA DISTRIBUIÇÃO		1,00000	40,000	40,00
25/09/2006	Z. Diemond & Ltda - ME			02.323.937/0002-04
TUCHO DE MOTOR		1,00000	58,000	58,00
26/09/2006	Carla Marília Correia dos Reis			03.199.111/0001-67
PAES		290,00000	0,200	58,00

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 17 of 17

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
26/09/2006	Enio Rodrigues Pereira Junior & Cia Ltda - ME			07.277.418/0001-90	
	TUBO CONCRETO 0,40	38,00000	25,000		950,00
26/09/2006	Enio Rodrigues Pereira Junior & Cia Ltda - ME			07.277.418/0001-90	
	TUBO CONCRETO 0,60	45,00000	45,000		2.025,00
27/09/2006	Carlos Afonso Polli Bontorim			01.891.643/0001-35	
	OLEO 90	2,00000	140,000		280,00
27/09/2006	Carlos Afonso Polli Bontorim			01.891.643/0001-35	
	OLEO 40	12,00000	110,000		1.320,00
27/09/2006	Carlos Afonso Polli Bontorim			01.891.643/0001-35	
	OLEO 68	9,00000	110,000		990,00
27/09/2006	Roberto Mendes de Lima - ME.			53.245.759/0001-09	
	GÁS DE COZINHA	39,00000	99,000		1.287,00
27/09/2006	Roberto Mendes de Lima - ME.			53.245.759/0001-09	
	GÁS DE COZINHA 45 KG	11,00000	316,000		1.738,00
28/09/2006	Benedita Elizabete dos Santos Rosa			891.321.818-68	
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	1,00000	800,000		800,00
28/09/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	AGUA SANITARIA 5L	6,00000	4,500		27,00
28/09/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	ALCOOL 1L	2,00000	3,900		7,80
28/09/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	DESINFETANTE 5L	5,00000	4,500		22,50
28/09/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	DETERGENTE	10,00000	1,050		10,50
28/09/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	ESPONJA DE AÇO	6,00000	2,250		13,50
28/09/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	ESPONJA P/ LOUÇA	10,00000	0,400		4,00
28/09/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	LIMPA ALUMINIO	2,00000	3,000		6,00
28/09/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	RODO	2,00000	2,500		5,00
28/09/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	SABONETE	10,00000	0,900		9,00
28/09/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	SABÃO EM PEDRA	2,00000	3,200		6,40
28/09/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	SABÃO EM PO 1 KG	2,00000	7,500		15,00

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 18 of 18

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
28/09/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	SACO DE LIXO 20 L	2,00000	3,800		7,60
28/09/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	SACO LIXO 100 L	2,00000	22,500		45,00
28/09/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	VASSOURA	2,00000	4,500		9,00
28/09/2006	Glória Selma dos Santos Oliveira - ME			00.231.596/0001-30	
	PERNOITES APTO	38,00000	30,000		1.140,00
28/09/2006	Hisashi Kawanami -ME			55.856.637/0001-76	
	PANO DE PRATO	80,00000	1,500		120,00
28/09/2006	Hisashi Kawanami -ME			55.856.637/0001-76	
	PINCEL CONTORNO	5,00000	4,600		23,00
28/09/2006	Hisashi Kawanami -ME			55.856.637/0001-76	
	PINCEL ESCOLAR Nº 10	15,00000	1,550		23,25
28/09/2006	Hisashi Kawanami -ME			55.856.637/0001-76	
	PINCEL ESCOLAR Nº 4	15,00000	1,200		18,00
28/09/2006	Hisashi Kawanami -ME			55.856.637/0001-76	
	PINCEL ESCOLAR Nº 6	15,00000	1,250		18,75
28/09/2006	Hisashi Kawanami -ME			55.856.637/0001-76	
	PINCEL ESCOLAR Nº 8	15,00000	1,400		21,00
28/09/2006	Hisashi Kawanami -ME			55.856.637/0001-76	
	PINCEL ESCOLAR Nº12	15,00000	1,750		26,25
28/09/2006	Hisashi Kawanami -ME			55.856.637/0001-76	
	TINTA ACRÍLICA	30,00000	1,150		34,50
29/09/2006	João Florentino de Oliveira			495.408.668-04	
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	1,00000	150,000		150,00
29/09/2006	La Ville Projetos e Construções Ltda			72.445.554/0001-03	
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	1,00000	2.812,500		2.812,50
		15.335,734	57.063,730		102.970,002